Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº — /2014 .
CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Excelentíssimo Senhor; ã o ÁC

Vereador Bruno Mól Crivellari rrotocolo sob n À

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. , ;
EM 2 al /2:23

À Mesa Diretora; WQI—
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

ESTUDO DE TRANSITO NA RUA WENCESLAU BRAZ

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que o fluxo de pessoas que passam por

essa rua é muito intenso, devido à localização da previne. O trânsito é constante, os

passeios são irregulares e os carros estacionados trazem transtornos, colocando em

risco a vida dos pedestres.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis, antecipamos agradecimentos.

Mariana, 28 de Março de 2014.

Tristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

Atenciosamente,

CAMARA M L NICIPAL DE MARIANE

1[31..“& IÉ
T

:

EM
24011

/ W

trm«_ ' Secrefário // Df -